solidamys;

**C**um itaq; nudū altare. nisi  
camus. digum illō memoria  
quod magnifice pphafle  
bilit̄ q; deplorat. nr̄is intime  
psoneare aurib; nr̄is interius  
pſentialit̄ debet apparere cō  
spectibus; l'cce uidim̄ eum et  
non est species ei neq; decor?  
nos considerauim̄ eum de  
spectum v no uisim̄ uirox.  
uiru dolox v scientē infirmi  
tatem; Here lan guores nr̄os  
ipse tuit. peccata nr̄a ipse  
portauit; Hec de passione el  
dicta ēē pſpicuū est; Hie enī  
speciosiss forma p filii homi  
num. qui semet ipsū exinan  
uit formā serui accipiens  
maxime in passione sua in  
sis est non habens specie neq;  
decorē? v quasi absconditus  
uultus eius; Nam antea deco  
rus incedebat v magnificaba  
tur ab omnibus? quia sic lauda  
tur incanticiis uent̄ eius ebur  
neus. distinctus erat saphirus.  
v nature nr̄e infirmitas in  
terdum celestibus in illo resp  
lendebat celestibus miracu  
lis; At nē quia dñs posuit in  
eo iniuriantes omniū nr̄m.  
ascendit sicut uulgultū corā  
eo. v sicut radix de terra si

cienti; Illa facies eius v oculi  
ex quibus ut ait ieronim⁹  
igneū quiddam v side  
reum radiebat. ubi  
grā quando uende  
ntes v ementes  
eiecit de templo quod in finē  
facere non posset exercitus.  
illa iniquā facies nunc despici  
ebatur. alapis cedebat uela  
batur v spuebatur; Hellebant  
gene eius. que sicut areole  
aromatū gratum ppe acce  
dientibus spirant odore. na  
contuentib; benignitatē eius  
exp̄ mebant v mansuetudinē;  
Manus eius que ita faciles  
erant adopanda miracula  
diuini bñficij ut merito di  
cte fuerint tornatiles. aure  
plene. iacinctis v uncis  
tricte sunt. clavis confixa;  
Propt̄ talia dictū est. v aspec  
tus meo non est. v non ē ei  
species neq; decor; Insupet  
hoc ad denudati altariscau  
sam p̄tinet. quod idem dñs  
uestimentis suis spoliatus est;  
Multes namq; cum crucifix  
issent eum diuiserūt sibi ue  
timenta eius et fecerunt  
quatuor partes. unicuiq;  
militi partē; Et de tunica  
dixerunt; Non scindam⁹

eam. s; sortiam de illa cuius sit; ta  
le iunū bibit nr̄ noe quod int̄p̄  
tatur requies. scil̄ dñs ih̄c. in quo  
requie inuenim' animab' nr̄is ta  
le in qua iunū bibit ex uinea sua  
quā plantauit. scil̄ exigente ui  
daica quā de egypto transtulit.  
quia cunctis amaritudinibus  
inebriatus soporatus ē somno  
mortis. n̄ incunctis adiuunita  
ti sue gl̄a nudatus ad tempus  
apparuit; Cum ḡ altare xp̄m  
significet recte ad cōmemora  
tionē h̄oz uestitu ornatu suo  
spoliatum est; *Cur uno & aqua la*

*uient.*

**C**ausa uero cur lauent  
Altaria. n̄ min' his q̄  
dicta sunt scientē delectat;  
videlicet idcirco illa lauari  
iustitū est. quia dñs nr̄ quē  
altare significat. ut dictum ē  
de latē suo. lancea militis p̄  
forato sanguinē et aquā effu  
dit; Ideo lauant uno & aqua;  
Yiuum enī p̄ sanguine insac  
mento quoq; sacrificij ipso do  
mino auctore asceitum ē; San  
guinē in qua & aquā effudit  
de latere suo sūm' nr̄e opifex  
salutis. que p̄ma sunt elde  
lementa salutis; Sanguine re  
dimū aqua ablūm; H̄ec  
q̄ aqua p̄ma sui fuit origo

baptismi quo baptizam̄ nos.  
quē anullo accepit. s; ipse p̄m̄  
auctor eius estitit; Hoc idō dici  
m̄ ne putem̄ illū aiohe suum  
acepisse baptismū. quod ro  
mana auctoritas non cōcedit.  
ḡcoꝝ contradicens tradicioni  
ut die epiphanie baptismū  
celebrem̄ sic in nocte paschali.  
qd̄ et sup̄ dictū est. ù de die  
epiphanie mentio est facta;  
Sed de origine baptismi oportu  
nus dicem̄. dūde morte dñi  
in sequenti paraseue uel sabb̄i  
sc̄i officio tractatus. ut ordo  
caesarū poposcerit; Sciendū  
aut̄. quod recti faciunt hiq̄s  
n̄ nos iuntam̄. Ordini euagli  
eo magis eoꝝ p̄p̄inquat cōsue  
tudo. qui hodie quidē idē fe  
ria v̄. altaria nudant. s; ipsa  
die paraseue lauant; Nam  
hac fr̄a. quinta cepit quidē  
dñs aduersp̄am agonizari. s;  
fr̄a. vi. sanguinē & aquā de la  
tere suo lanceatus effudit;  
Idcirco & cum cantu ad passi  
onem p̄tinente t̄ cū psalmo  
dia penitentiali lauare con  
sueum; H̄is pidi quoq; rani  
cali cū quib' lauant? flagella  
significant q̄ pectus illō sacra  
tum diq; atrociter secuerit; capax  
H̄on enī diuinitas inhabitans.

passibilitate carnis excluserat!  
s; ueros dolores uerosq; uagarum  
uibices in illo nostra caro protrulit;  
*Qd horas sub silencio cantamus.*

**Q**uod non  
solum campanaz clan-  
gor fileserit. sed regularium quo-  
q; concentu horarum nō omni-  
no chorus abscondit! illud sig-  
nificat quod apli xp̄i non solū  
p̄dicare cessauert ut soliti fu-  
erant circuire p̄castella engli-  
zantes; curantes uq; s; et no-  
cte hac postquā ymno dicto  
exierunt cum illo in monte  
oluarū diffugientes; opp̄ssi  
tūcia cuncti alaude cōmuni  
cōticuerunt; Idcirco aut̄ acō-  
pletario p̄fundū hoc incipit  
silentiu; q; circa hanc horam  
cū dixiss; discipulis ecce app̄pi-  
nquiauit qui me tradet. ipsi  
gues eē ceperunt. p̄ tūcia  
dormitabant! tandemq; ubi  
turba et qui uocabat uidas  
uenit. cū tenerent eū relicto  
eo om̄is fugerunt; Hec quisq;  
exillis adeū p̄p̄iam accessit  
n̄ discipulus ille q; ut iohs att  
notus erat pontifici! quiq; di-  
xit hostiarie et induxit petru;.  
quē ieronim⁹ ipsum fuisse io-  
hannē asserit; *Cur matutinassif-  
cut horas sub silencio n̄ canim⁹?*

**Q**ueri hic potest cur cum  
diurnas horas iste silen-  
tium opiat? nocturnas  
uigilias ut laudes intecta me-  
lodia dep̄mat; Ad quod dicen-  
dum. tempus aliud per diem.  
aliud significari p̄ noctem;  
Nam diurnis horis p̄sentia  
significam⁹ dñice p̄ passionis?  
nocturnis aut̄ uigilis tem-  
p̄ora. p̄ que futurā eandem  
passionem p̄phete p̄nuncia-  
uerit; Qui quia n̄ tacentes in-  
terfecti sunt. idcirco nobis  
uoces illoꝝ p̄ferentib; candi-  
le ut supra dictum est extin-  
guntur. quaz ultima que  
extinguitur ad canticū engli  
ipsum dñm qui englizans  
occisus est significat;

*In parascene liber  
sextus.*

**I**hes sextus  
ab illo quo dñs  
noster inuita-  
tem iherlm cū  
gl̄ia quam mox  
inuidia sequeretur in ḡssus  
est! illud euidentius firmat.  
quod sup̄i cōmendatiū ēscit  
hanc ep̄domadā humane  
restauratioꝝ respondere  
misterioꝝ ordine p̄me illi  
ep̄domade mūdane cātiōis

**I**huc dñe p̄missu-  
tur cur officium  
habeat. ambo q̄ max-